

شنبه <p>۱۰ مهر ۱۴۰۳</p> <p>سال بیست‌ویکم • شماره ۴۹۳۷</p>
خبر

در دیدار نخست وزیر روسیه مطرح شد:

تاکید پز شکیان بر همکاری های منطقه‌ای

رئیس‌جمهور همکاری‌های منطقه‌ای بر بستر سازمان‌های بین‌المللی، از جمله بریکس و شانگهای، را موجب قدرت‌افزایی کشورهای مستقل، از جمله ایران، روسیه و چین، دانست. مسعود پزشکیان عصر دیروز دوشنبه در دیدار با میخائیل میشوستسین،نخست‌وزیر روسیه تبادل هیئت‌های دیپلماتیک میان ایران و روسیه را موجب توسعه‌تعاملات و ارتباطات دو کشور و همچنین تقویت همکاری‌ها در راستای تسریع اجرای توافقات عنوان کرد و افزود: معتقدیم اگر پروژه‌های مهم مشترک ایران و روسیه به مرحله اجرا برسند، ظرفیت‌های بزرگی در زمینه مقابله با تحریم‌های ظالمانه برای دو کشور ایجاد خواهند کرد. رئیس‌جمهور در ادامه توافق برای تبدیل ایران به هاب ترانزیتی و هاب گازی منطقه را نمونه‌ای عالی از همکاری مشترک میان ایران و روسیه برای تأمین منافع دو کشور و برای ایجاد توسعه پایدار، رشد همکاری و جهش اقتصادی در منطقه دانست و بر ضرورت اهتمام مسئولان عالی دو طرف برای اجرای این طرح‌ها تأکید کرد. میخائیل میشوستسین، نخست‌وزیر روسیه، نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از دیدار با رئیس‌جمهور و ابلاغ سلام‌های گرم ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، به پزشکیان، بر علاقه‌مندی کشورش برای تقویت و گسترش تعاملات و تبادلات با جمهوری اسلامی ایران به‌ویژه در بخش‌های انرژی، صنعت، حمل‌ونقل، کشاورزی، بهداشت و درمان و امور فرهنگی تأکید کرد و گفت: به‌رغم افزایش بسیار خوب تبادلات تجاری در چند ماه اخیر، هنوز ظرفیت‌های بزرگی در دو کشور برای تأمین منافع متقابل وجود دارد که ما خواستار فعال‌سازی آنها هستیم.

یادداشت

صنعت نساجی؛ صنعت فقرزدا

درواقع، این صنعت تا سال ۲۰۲۵ درآمد بالقوه ۶۸۴ میلیارد دلاری خواهد داشت.
صنعت پوشاک یک شبکه بزرگ با رقبای زیاد است. برای اینکه یک برند در بازار قوی و منحصربه‌فرد باشد، نیاز به توسعه یک استراتژی قوی دارد. این امر به شرکت‌ها این امکان را می‌دهد که یک تصویر و هویت در ذهن مشتریان خلق کنند.
تداوم استراتژی‌های خاص تبلیغ و فروش در طول زمان منجر به ایجاد «برند» خواهد شد. برند باعث ارزش افزوده مازاد خواهد شد و حاشیه سود را چند برابر خواهد کرد. به دلیل هزینه‌های بالای برندینگ و حضور در بازارهای بین‌المللی، می‌توان کنسرسیومی از شرکت‌ها ایجاد کرد تا یک شرکت ایرانی با برند در سطح جهان شکل بگیرد.

اشتغال آفرینی صنعت پوشاک در ایران

روند رو به رشد کشورهای آسیایی در توسعه پوشاک درحالی است که گردش مالی این صنعت در ایران تا ۹ تا ۱۰ میلیارد دلار در سال تخمین زده شده است.
صنعت پوشاک در رده صنایعی قرار دارد که مزایای بسیار آن از جمله قدرت اشتغال‌زایی بالا، ارزآوری، تولید ثروت ملی، نیاز به سرمایه‌گذاری کمتر نسبت به سایر صنایع و… موجب شده تا بسیاری از کشورها درصدد توسعه این صنعت برآیند.
در ایران ۷۰۰ واحد صنعتی و ۳۰۰ هزار واحد صنفی در توزیع صنعت پوشاک و نساجی فعالیت دارند. در مجموع بالغ بر یک میلیون نفر در زنجیره تولید تا توزیع در این صنعت مشغول به فعالیت هستند.

لزوم نوسازی ماشین آلات

یکی از مسالن اساسی در صنعت پوشاک و نساجی، نوسازی ماشین‌آلات تولیدی است.
نوسازی ماشین‌آلات در صنایع نساجی به دلیل مشکلات مالی بنگاه‌ها در سال‌های اخیر محقق نشده است. بزرگ‌ترین مزیت نساجی یک کشور نسبت به دیگر کشورها توان تولید با کمیت و کیفیت بالاست. اگر تجهیزات تولیدی از بالاترین فناوری روز دنیا برخوردار نباشند، تیراژ تولید و کیفیت محصولات پایین و قیمت تمام‌شده بیشتر از رقبای جهانی خواهد بود. از سمت دیگر، عقب‌ماندگی صنعت نساجی باعث کاهش قدرت رقابت صنعت پوشاک خواهد شد که به موجب این عوامل، اشتغال و اقتصاد دچار آسیب می‌شود.
با عنایت به این موضوع لازم است سیاست‌های تسهیل در اعطای اعتبار به بنگاه‌ها برای خرید ماشین‌آلات فناوری ایجاد شود.

صادرات خام نهاده تولید

متأسفانه در صنعت چرم به تولید چرم گوسفندی توجه نشده است. این نمود توجه در شرایطی است که حدود ۵۴ میلیون گوسفند در کشور وجود دارد.
ایجاد این مزیت نیازمند سرمایه‌گذاری حداقل ۵۰ میلیون یورو و تکمیل زنجیره پوشاک است.
از این مقدار چرم گوسفندی در کشور می‌توان حدود چهار میلیون قطعه لباس تولید کرد که ارزش آن در حدود ۸۰۰ میلیون دلار تا یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون دلار تخمین زده می‌شود.
صادرات خام پوست گوسفند فقط حدود ۴۰ میلیون دلار عایدی برای کشور دارد که نسبت به فروش کالای نهایی تفاوت گزافی دارد.

پوشاک قاچاق و مستعمل

در راستای حمایت از تولید داخل و تقویت سیاست حمایتی از تولیدکنندگان، واردات پوشاک خارجی ممنوع شد.
آمار دقیقی از مقدار قاچاق پوشاک در کشور موجود نیست ولی به طور متوسط ۵،۲ میلیارد دلار تخمین زده می‌شود که ارزش پوشاک قاچاق است که از مبادی مختلف وارد کشور می‌شود.
حجم عمده‌ای از پوشاک خارجی به صورت سازمان‌یافته ازکشورهای همسایه وارد کشور می‌شود. عمده این لباس‌ها با توجه به سلیقه و تقاضای مردم به پوشاک برند و هزینه‌های بالای این نوع از پوشاک و سودآوری بیشتر برای فروشنده‌ها، به صورت مستعمل یا تاناکورا وارد می‌شود. پوشاک مستعمل موجب آسیب جدی به بخش تولیدی صنعت پوشاک شده است.

روز گذشته برخی رسانه‌ها ادعا کردند که ماهر اسد، برادر بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه، توسط ارتش اسرائیل ترور شده است. بر اساس این گزارش‌ها، ارتباط با ماهر اسد، برادر بشار اسد از زمان این حمله قطع شده است. روز یکشنبه جنگنده‌های اسرائیلی ویلای ماهر اسد در نزدیکی قدسیه را بمباران کردند و پس از گذشت یک روز، رسانه‌های اسرائیلی ادعا کردند که ماهر اسد، فرمانده لشکر چهارم ارتش سوریه، ترور شده است. رسانه‌های سوریه درباره صحت این خبر اطلاع‌رسانی نکرده‌اند. ماهر اسد، زاده هشتم دسامبر ۱۹۶۷ در دمشق است. او یکی از ششش یار و معتمد بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه، است و به عبارتی دومین فرد قدرتمند این کشور – پس از رئیس‌جمهور– شناخته می‌شود. او فرماندهی دو واحد مهم ارتش سوریه، یعنی گارد ریاست‌جمهوری و لشکر چهارم رزه‌ی را در اختیار دارد

گمانه‌زنی درباره سرنوشت ماهر اسد

حزب‌الله: آماده حمله زمینی اسرائیل هستیم

و رابطه نزدیکی با حزب‌الله لبنان دارد. از طرف دیگر، معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان به اسرائیل هشدار داده که این گروه آماده عملیات زمینی اسرائیل در خاک لبنان است.
شیخ نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب‌الله لبنان، روز گذشته ضمن اشاره به اینکه جانشین سیدحسین نصرالله به‌زودی انتخاب خواهد شد، گفت: «در ساختار حزب‌الله، معاونان فرماندهان و جایگزین‌های ذخیره وجود دارد و آنها آماده جایگزین‌شدن در هر موقعیتی هستند. در اسرع وقت و بر اساس سازوکار مصوب برای انتخاب در جنبش، دبیرکل حزب‌الله را انتخاب خواهیم کرد. انتخاب‌ها در حزب‌الله آسان خواهد بود و همه چیز روشن است». او همچنین گفت

یک موشک در حال پرواز در جریان عملیات «محور حربه» در لبنان

از بمب‌های «بانکر باستر» چه می‌دانیم؟

سلاح مرگ‌بار آمریکا در خدمت نتانیاهو



شوند. بمب‌های سنگرشکن معمولاً بدنه‌ای سنگین و تقویت‌شده دارند که به آنها کمک می‌کند در برابر ضربه ناشی از برخورد با هدف سخت مقاومت کنند. این بمب‌ها هنگامی که از یک هواپیما رها می‌شوند، سرعت و شتاب می‌گیرند که به نفوذ به لایه‌های بتن یا فولاد کمک می‌کند. درواقع ترکیب وزن، سرعت و فناوری پیشرفته، بمب‌های نفوذی را برای عملیات نظامی مؤثر می‌کند. برخلاف موشک‌هایی که افقی یا بدون هدایت عمودی پرواز می‌کنند، بمب‌های سنگرشکن به محض برخورد با زمین، مستقیماً با دماغه خود به سطح زمین می‌خورند و پس از آن قسمت نهایی می‌آید. برای این هدف، سازوکاری تأخیری مورد نیاز است تا بمب قبل از رسیدن به هدف، ابتدا روی زمین منفجر نشود. این کار با استفاده از فیوز تأخیری یا فیوز هوشمند انجام می‌شود. بمب‌های سنگرشکن انواع متفاوتی دارند و برخی از آنها می‌توانند حتی پس از رهاشدن از ارتفاع بیش از ۶۰۰۰متری، به عمق ۳۰متری زمین و شش‌متری بتن جامد نفوذ کنند. به مرور زمان، برای سنگین‌ترکردن این بمب‌ها، راه‌های پیشرفته‌تری پیدا شد تا پس از برخورد با هدف، انرژی جنبشی بیشتری به آنها بدهد و نفوذ بیشتر را ممکن کند. علاوه‌براین، در بسیاری از آنها تقویت‌کننده‌های موشکی نصب می‌شد تا پس از شلیک از هواپیماهای بمب‌افکن، سرعت بیشتری داشته باشد.

مفهوم نفوذ به اهداف مستحکم به جنگ‌های باستانی برمی‌گردد؛ باین‌حال از قرن بیستم و به‌ویژه در طول جنگ جهانی دوم و دوران جنگ سرد، در توسعه سنگرشکن‌ها و ابزار نفوذ به تأسیسات خاص پیشرفته‌های قابل توجه و بیشتری رخ داد. بمب‌های سنگرشکن انواع متفاوتی دارند و برخی از آنها می‌توانند حتی پس از رهاشدن از ارتفاع بیش از ۶۰۰۰متری، به عمق ۳۰متری زمین و شش‌متری بتن جامد نفوذ کنند. به مرور زمان، برای سنگین‌ترکردن این بمب‌ها، راه‌های پیشرفته‌تری پیدا شد تا پس از برخورد با هدف، انرژی جنبشی بیشتری به آنها بدهد و نفوذ بیشتر را ممکن کند. علاوه‌براین، در بسیاری از آنها تقویت‌کننده‌های موشکی نصب می‌شد تا پس از شلیک از هواپیماهای بمب‌افکن، سرعت بیشتری داشته باشد.

مفهوم نفوذ به اهداف مستحکم به جنگ‌های باستانی برمی‌گردد؛ باین‌حال از قرن بیستم و به‌ویژه در طول جنگ جهانی دوم و دوران جنگ سرد، در توسعه سنگرشکن‌ها و ابزار نفوذ به تأسیسات خاص پیشرفته‌های قابل توجه و بیشتری رخ داد.

بمب‌های سنگرشکن انواع متفاوتی دارند و برخی از آنها می‌توانند حتی پس از رهاشدن از ارتفاع بیش از ۶۰۰۰متری، به عمق ۳۰متری زمین و شش‌متری بتن جامد نفوذ کنند. به مرور زمان، برای سنگین‌ترکردن این بمب‌ها، راه‌های پیشرفته‌تری پیدا شد تا پس از برخورد با هدف، انرژی جنبشی بیشتری به آنها بدهد و نفوذ بیشتر را ممکن کند. علاوه‌براین، در بسیاری از آنها تقویت‌کننده‌های موشکی نصب می‌شد تا پس از شلیک از هواپیماهای بمب‌افکن، سرعت بیشتری داشته باشد.

بلو-۱۰۹

استفاده از این ابزارهای نظامی سوالات اخلاقی درباره تأثیرگذاری بر غیرنظامیان و محیط زیست به وجود آورده است و

در قوانین بسیاری از کشورها برای استفاده از این سلاح‌های خاص محدودیت‌هایی وضع شده است.

بمب‌های مارک ۸۴ ساخت صنایع نظامی ایالات متحده که

حزب‌الله به این موضوع اشراف دارد که «این نبرد ممکن است طولانی باشد» و آنها تمام گزینه‌ها را در نظر دارند. از سوی دیگر، تانک‌ها و نظامیان اسرائیلی در مرز با لبنان مستقر شده‌اند و هر لحظه احتمال انجام عملیات زمینی در خاک لبنان وجود دارد. یوآو کالانت، وزیر دفاع اسرائیل، در دیدار با سربازان اسرائیلی در مرز لبنان گفت که عملیات ۲۷ سپتامبر «گام خیلی مهمی بود ولی همه چیز نیست». در ویدئوی کوتاهی که منتشر شده است، شنیده می‌شود که کالانت به سربازان می‌گوید: «ما از همه توانایی‌هایمان استفاده خواهیم کرد و اگر کسی در طرف مقابل نمی‌فهمد تمام توانایی‌هایمان یعنی چه، معنی‌اش تمام قوایمان است». کالانت در ادامه می‌گوید: «هر کاری که باید انجام شود، انجام می‌شود». او می‌افزاید: «ما از تمام نیروهایمان در آسمان، دریا و زمین استفاده می‌کنیم.»

یک موشک در حال پرواز در جریان عملیات «محور حربه» در لبنان

از بمب‌های «بانکر باستر» چه می‌دانیم؟

سلاح مرگ‌بار آمریکا در خدمت نتانیاهو



مارک ۸۴ یا (BLU-۱09) نام دارد. از دهه ۵۰ میلادی و جنگ در ویتنام وارد خدمت ارتش این کشور شد. این بمب نفوذگر اکنون پس از گذشت نزدیک به ۷۰ سال از تولید اولیه‌اش، سومین بمب بزرگ موجود در ایالات متحده به لحاظ وزن به شمار می‌رود. مارک ۸۴ یک بدنه فولادی ساده دارد که داخلش با ۴۲۹ کیلوگرم ماده منفجره قوی «تریوتال» پر شده است. این ماده نقره‌ای رنگ، ترکیبی از ۸۰ درصد تان تی و ۲۰ درصد پودر آلومینیوم است و خاصیت انفجاری قدرتمندی دارد. ترکش‌های آن نیز تا فاصله ۳۷۰متری مرگبار هستند. خلبانان بمب‌افکن‌های نایت‌هاوک آمریکا در جنگ خلیج فارس به دلیل نیروی ویرانگر و شعاع تخریب زیاد این بمب نام آن را «گجش» گذاشته بودند.

ارتش ایالات متحده برای به‌روزرسانی این بمب، آن را به دستگاه‌های جهت‌یابی باقابلیت هدایت لیزری دقیق مجهز کرده و این بمب‌ها تبدیل به «مهمات تهاجم مستقیم مشترک» شده‌اند. به عبارت دیگر، بمب‌های غیرهدایت‌شونده قبلی با استفاده از نصب باله‌ها و سیستم هدایت جی‌پی‌اس به یک سلاح هدایت‌شونده تبدیل می‌شوند. ایالات متحده متحد دیرینه اسرائیل و بزرگ‌ترین تأمین‌کننده چنین تسلیحاتی است. این کشور از این مهمات علاوه بر جنگ ویتنام، در عملیات توفان صحرا در خلیج فارس، جنگ افغانستان و همین‌طور بمباران یوسکلاوی در سال ۱۹۹۹ استفاده کرده است. در سال‌های ۲۰۲۳ و ۲۰۲۴، ایالات متحده بیش از ۱۴ هزار بمب مارک ۸۴ را به اسرائیل منتقل کرد که در طول جنگ اسرائیل و حماس از آنها به‌طور گسترده در نوار غزه استفاده شده است. نام این بمب‌ها در جنگ غزه همچنین پس از آن خرساز شد که ایالات متحده در بی‌تفرگی از ورود زمینی اسرائیل به رفح در نوار غزه، تحویل هزارو ۸۰۰ بمب مارک ۸۴ را به حالت تعلیق درآورد. اسرائیل برای مقابله با اعضای حماس که در شبکه پیچیده‌ای از تونل‌های زیرزمینی در غزه مستقر بودند، بر این بمب‌های ویرانگر که توسط ایالات متحده عرضه می‌شود، تکیه دارد. هرچند ترکش‌های انفجاری مارک ۸۴ بسیار مهلک هستند، با این حال قدرت اصلی این بمب در ایجاد موج انفجار قوی است. اگر فردی در شعاع این موج انفجار قرار بگیرد، می‌تواند در دم کشته شود. در این حالت ظاهر فرد سالم است، اما از درون تمامی اعضای داخلی بدن متلاشی می‌شوند. موج مرگبار حاصل از بمب‌ها همچنین از آنجا تقویت می‌شوند که محل انفجارشان در زیر زمین و فضای بسته قرار دارد. یک انفجار کوچک در تونل زیرزمینی به دلیل فضای بسته قدرت مهم‌تری پیدا می‌کند و موج انفجار در راه خروج از آنجا می‌تواند در جهات مختلف بچرخد و هر چیزی را سر رهاش قرار داد

از بین ببرد.

در زمان امپراتور هایل به سلاسی در جامعه ملل سخنرانی و درخواست کمک کرد. پس از آن جنگ اسپانیا آغاز شد و وقایع و بحران‌های غم‌انگیز دیگری که سرانجام به جنگ جهانی دوم منجر شد. دومینیک دو ویلین بر این باور است که تنها راه حل مشکل کنونی، پذیرش نظم نوین جهانی است که نقطه آغازین آن احترام به قوانین بین‌المللی است. نظم نوین جهانی صرفاً با احترام به دیگران، به‌ویژه کشورهای جنوب و ترمیم بی‌عدالتی‌ها و درمان زخم‌هایی که بر اثر جلوگیری از شکل‌گیری دولت مستقل فلسطینی ایجاد شده، استحکام پیدا می‌کند. در این زمینه او می‌گوید که

رند روز پیش مکرون موقعیت ممتازی را در سازمان ملل از دست داد. «مکرون به جای صحبت‌هایی مشابه سخنرانی ملکه انگلستان در سازمان ملل، باید اعلام می‌کرد «فرانسه دولت فلسطینی را رسمیت می‌بخشد.»

هیچ زمانی بهتر و مفیدتر از امروز نیست؛ در زمانی که همه کشورهای منطقه خاورمیانه بین موقعیت جنگ محلی یا یک جنگ منطقه‌ای تمام‌عیار گرفتار هستند. این زمانی است که باید بینش سیاسی داشت؛ زیرا آنچه خطرناک است، غیبت جهان غرب در میان تقاضای گسترده مردم برای عدالت است. غرب سکوت کرده است.

نه جو بایدن، نه پرزیدنت مکرون، نه اواف شولتز و نه هیچ‌کس دیگر در اروپا نقش پیشگام را بر عهده نگرفته است. ما فلاکت‌های جهان را فراموش کرده‌ایم و متأسفانه این فلاکت‌ها از ما انتقام خواهند گرفت. باور کنید در این موضوع همه ما مسئول هستیم.

همه بدبختی‌ها به پرداخت خواهد شد.

متأسفانه این تاریخ است. این تاریخ است که همه باید بدانیم و هیچ‌گاه فراموش نکنیم.»
❖ کارآفرین و مفسر اخبار اقتصادی و سیاسی
❖ عضو بازنشسته هیئت علمی دانشگاه مازندران

یادداشت

جایی که شایسته آنیم

در جهان امروز گسترش ارتباط جهانی نه‌فقط سبب تضعیف امنیت ملی نمی‌شود، بلکه کشورهایی توانسته‌اند مردم خود را به رفاه برسانند که سیاست خارجی همسو با

این پارادایم و حضور فعالانه در مناسبات جهانی را اتخاذ کنند. «این تصور که چینی‌ها با اروپا و آمریکا نیکوکارند بسیار غلط است. درست نیست و چینی‌ها از همه دنیا مشاوه می‌گیرند» (دکتر سریع‌القلم - ۷/۷).

راه رستگاری برای سریع‌مان تلاش برای خاتمه‌دادن به تراز‌های این روز‌ها و ایجاد جهانی صلح‌آمیز و خاورمیانه‌ای پیشرفته با مردمی مرفه و آزاد است. تلاشی که امنیت ملی را در پیوند با منافع ملی و در قالب آزادی و رفاه و رضایت اجتماعی و تعامل با جهان و توان بازدارنده نظامی معنا کند که هر یک از این موارد، بدون آن دیگری هر اسمی داشته باشد، قطعاً نام آن امنیت ملی نیست. شرایط برای مصالحه مهیاست و بی‌شک منطقه و جهان نیز از این تغییر رویکرد کشورمان استقبال می‌کنند؛ چراکه خوب می‌دانند بدون همراه‌شدن ایران هیچ‌گونه تحول توسعه‌ای در این منطقه فوق‌استراتژیک متصور و انجام‌شدنی نیست.

تاریخ انتقام می‌گیرد

در آن زمان امپراتور هایل به سلاسی در جامعه ملل سخنرانی و درخواست کمک کرد. پس از آن جنگ

اسپانیا آغاز شد و وقایع و بحران‌های غم‌انگیز دیگری که سرانجام به جنگ جهانی دوم منجر شد. دومینیک دو ویلین بر این باور است که تنها راه حل مشکل کنونی، پذیرش نظم نوین جهانی است که نقطه آغازین آن احترام به قوانین بین‌المللی است. نظم نوین جهانی صرفاً با احترام به دیگران، به‌ویژه کشورهای جنوب و ترمیم بی‌عدالتی‌ها و درمان زخم‌هایی که بر اثر جلوگیری از شکل‌گیری دولت مستقل فلسطینی ایجاد شده، استحکام پیدا می‌کند. در این زمینه او می‌گوید که

رند روز پیش مکرون موقعیت ممتازی را در سازمان ملل از دست داد. «مکرون به جای صحبت‌هایی مشابه سخنرانی ملکه انگلستان در سازمان ملل، باید اعلام می‌کرد «فرانسه دولت فلسطینی را رسمیت می‌بخشد.»

هیچ زمانی بهتر و مفیدتر از امروز نیست؛ در زمانی که همه کشورهای منطقه خاورمیانه بین موقعیت جنگ محلی یا یک جنگ منطقه‌ای تمام‌عیار گرفتار هستند. این زمانی است که باید بینش سیاسی داشت؛ زیرا آنچه خطرناک است، غیبت جهان غرب در میان تقاضای گسترده مردم برای عدالت است. غرب سکوت کرده است.

نه جو بایدن، نه پرزیدنت مکرون، نه اواف شولتز و نه هیچ‌کس دیگر در اروپا نقش پیشگام را بر عهده نگرفته است. ما فلاکت‌های جهان را فراموش کرده‌ایم و متأسفانه این فلاکت‌ها از ما انتقام خواهند گرفت. باور کنید در این موضوع همه ما مسئول هستیم.

همه بدبختی‌ها به پرداخت خواهد شد.

متأسفانه این تاریخ است. این تاریخ است که همه باید بدانیم و هیچ‌گاه فراموش نکنیم.»
❖ کارآفرین و مفسر اخبار اقتصادی و سیاسی
❖ عضو بازنشسته هیئت علمی دانشگاه مازندران

سند کمپانی خودروچک S5 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۲۲ - ۴۵۲ ق ۷۸ و شماره موتور HFC4GA31DH0000571 و شماره شاسی NAKSH7329GB129629 مفقود گردیده <p>واز درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	
مدرك فارغ التحصیلی اینجناب مهسا بیگ رضایی فرزند کیومرث به شماره شناسنامه ۳۷۰۵ صادره از کرمانشاه در مقطع دکتری تخصصی رشته تکنولوژی نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی دانشگاه آزاد قزوین به شماره ۳۴ / ۴۴۹۷ مفقود گردیده است واقدا اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد قزوین به نشانی قزوین، میدان جانبازان، بلوار نخبگان، دانشگاه آزاد اسلامی قزوین ارسال نماید.	
برگ سبز ، کارت موتور و سند کمپانی موتور سیکلت ساوین رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۹۷۷۴۵ ایران ۱۳۹ و شماره موتور K166FML05172277 و شماره شاسی 200K9006931 نام جلیل طاهری مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.	

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول انجمن علمی شنوایی شناسی ایران به شماره ثبت ۱۹۸۰۵ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۱۲۵۴۵۴

بدینوسیله ازکلیه اعضای محترم بیوسته انجمن علمی شنوایی شناسی ایران برای حضور در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول درروز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۲/۸ از ساعت ۰۰:۱۵ دقیقه بامداد تا ۰۵:۲۳ دقیقه

که به صورت مجازی در سامانه انتخابات الکترونیک انجمن های علمی گروه پزشکی به آدرس https://election.iman-it.ir برگزار می گردد

دعوت بعمل می آید.

دستور جلسه:

انتخابات الکترونیک اعضای هیات مدیره و بازرس جدید انجمن

هیات مدیره انجمن علمی شنوایی شناسی ایران